ATES TO O RECESIBITOPROT
EM, egqi_12±__ 0€280

Secretaria Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°2 .3/45/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando em

caráter de urgência troca de algumas lâmpadas queimadas na Rua João

Goulart no Bairro Perpetuo Socorro.

Justificativa- Tal ação se faz necessária melhoria na qualidade de

vida dos moradores.

Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2017.

Albério Carlos Caetano da SiM do Jardim Aeroporto)
ereador-

APROVADO (Ai NA SESSíO 10,3 	A4
oteLCOLan.rím~
VOTOS CO
MESA DA CM./?A

Albário Carlos Cae o Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O RECFAIWNTOPROT R' 40

	 I

Emaj  09  DE280

Secretifi---Inca%ninie;%rativa

VOTOS

MESA DA C. - 	kW R"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0..1(/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando o

Reparo de toda Rede de Esgoto da Rua João Goulart no Bairro Perpetuo

Socorro.

Justificativa- Tal ação se faz necessária melhoria na qualidade de

vida dos moradores.

Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2017.

APROVADO (Aj NA SESÁO No ,s5 9-41
DteliliaLipoosacwirrktdadk

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM,c2C1  i 	(A 	DE mo

SecretáNa AdminNtrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0432A3/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando em

carácter de urgência uma Cisterna para o Povoado Serra do Padre

Município de Paulo Afonso, pois a falta da mesma está trazendo grandes

transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2017.

o_s_Caetano-chrStIva-43 Albério Carl 	 ' 	ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

1

 APROVADO (A) f‘l Jate Np.j9)(3
DE2J 40 /X 4- PORbtICI
VOTOS CO 	,_

.ot MESA DA C M./ .A  vn i  k. i -'

eraimosti E 10EN TE

/0 4

APROVADO (Aj
DE in  4 O»  -PORUItu &im:
VOTOS CO
MESA DA C.M • A a' 40 S.a-

fe e"
ES CÉENtE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0244221  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando em

carácter de urgência a continuação da limpeza do Bairro Oliveira Brito

(Moxoto Bahia), pois a falta da mesma esta trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2017.

Albério Carlost a (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O RECENDAM PROi 	0.2
Et,a_i  01  DE  "4-

Secretária Administrafiva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004